Директору ГБОУ СОШ № 247
Кузьмину В.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число обучающихся объединения «____________________________________________________»
Моего сына (дочь):
Фамилия (ребенка):
Имя, отчество:
Год,месяц,число рождения:
Адрес проживания:
Обучающийся в ГБОУ СОШ № 247_______класс
Отец Ф.И.О.
Телефон домашний________________служебный_________________
Мать Ф.И.О.
Телефон домашний________________служебный_________________
С уставом ГБОУ СОШ № 247 и нормативными актами ознакомлен (а)
Подпись                    Дата заполнения «____»___________2017г
		с 14 лет	Директору ГБОУ СОШ № 247
Кузьмину В.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня___________________________________________________________
в объединение «_______________________________________________________________»
Дата рождения:
Адрес проживания:
Обучаюсь в ГБОУ СОШ № 247________класс
Сведения о родителях:
Отец Ф.И.О.
Телефон домашний_____________________служебный__________
Мать Ф.И.О.
Телефон домашний____________________служебный_____________
С уставом ГБОУ СОШ № 247 и нормативными актами ознакомлен(а)

Подпись                             Дата заполнения «____»______________2017г